２０１９年１２月

 お客様 各位

                       一般財団法人司法協会

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は，弊協会の録音反訳について格別のご高配を賜り，誠にありがとうござい

ます。

 さて，弊協会録音反訳事業部でご提供させていただいております反訳料等につき

ましては，昨今の諸経費の上昇により，現行の価格を維持することが残念ながら困

難となってまいりました。

つきましては，誠に不本意ながら，２０２０年１月１日ご注文分より，弊協会の

録音反訳の各料金を下記のとおり改定させて頂きたく存じます。

今後とも，より一層品質の維持とサービスの向上に努めてまいりますので，ご理

理解ご協力を賜りますよう，何卒よろしくお願い申し上げます。    敬 具

記

                       （現行）→（改定後）

１ 標準コース           ： １分 ２９０円→３００円

２ 簡裁録音体コース        ： １分 ２９０円→３００円

３ 完全逐語コース         ： １分 ３４０円→３５０円

４ 録音時間２０分以下は一律２０分 ： 録音時間３０分以下は一律３０分

５ 認証製本作成          ： １冊１，０８０円→１，１００円

６ 反訳書印刷代          ： ３０頁毎１０８円→１１０円

（いずれも税込み）